REQUERIMENTO  Nº          213⁄2006.

EMENTA: ao  Prefeito  Municipal,  através  do  Departamento  de  Trânsito,  solicitando
informações  sobre a possibilidade  da colocação  de  lombadas  com passagem elevada
(nos  moldes  do  que  foi  feito  em frente  ao  Externato  São  José),  com urgência,  nas
Avenidas principais  do Residencial Cícero Prado – CDHU , no Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, ouvido  o Plenário  dessa Casa de Leis , seja oficiado ao Prefeito
Municipal  ,  através  do  Departamento  de  Trânsito,  solicitando  informações  sobre  a
possibilidade  da colocação  de  lombadas  o passagem elevada (nos moldes  do que foi
feito  em  frente  ao  Externato  São  José),  com  urgência  nas  Avenidas  principais  do
Residencial Cícero Prado – CDHU , no Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  25  de  setembro   de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL